

K A L K U L A C J A N A P R A W Y N R 04.01.2018

SYGNATURA AKT : 4000012584
DANE POJAZDU
MARKA : AUDI
TYP/MODEL : A4 (B8) / AMBITON

NR REJESTRACYJNY/NR IDENT. : KWI78797 / WAUZZZ8KXBA013811
PIERWSZA REJESTR. : 05.07.2010
PRZEBIEG : 231845 km ODCZYTANY

FIRMA NAPRAWCZA : PIOTR KUBATEK
: RZECZOZNAWCA RS1446
: SAMOCHODOWY
: 606-289087
: kubatek@tlen.pl

K O S Z T Y N A P R A W Y B E Z V A T	PLN	4 980.40
VAT 23.00 %	PLN	1 145.49
K O S Z T Y N A P R A W Y Z V A T	PLN	6 125.89

, 04.01.2019

SYGNATURA 4000012584

MARKA	AUDI	A4 (B8)	AMBITON
NUMER VIN	WAUZZZ8KXBA013811	NR REJ. KWI78797	KOD TYPU 00 63 14
WERSJA	OD 06.2010	UKŁ KLIMAT AUTOMAT	GNIAZDO WTYCZK 12 V
WYPOSAŻENIE	REFLEKTORY P-MGIELNE	LAMPY T DIODY ŚWIETL	RADIO/NAVIGATIONSSYS
	SWIATLO KSENON	SYSTEM OBSŁUGI GLOSE	UKŁ OCZYSZCZ REFLEKT
	SIEDZENIA SPORTOWE	SPORT KIEROWN SKORA	MOCOW FOTELIKA DZIEC
	POSUFITKA CZARNA	PODP KRĘGOSŁUPA ELEK	ZACZ PRZYCZ ODEJMOW
	PODŁOKIETNIK S PRZ	PRADNICA 150 A	2698 CCM 140 KW
	MULTITRONIC	WSPOM ZACHOW KIERUNK	UKŁAD USTALAJ PREDK
	OPONA 245/40 R 18..V	OBREZC ALUM 8 JX18	UKŁAD GLOSNOWMOWIACY
	ZMIENIACZ CD	DACH PANORAM ELEKTR	KONTROLA CISN W OPON
	RELING DACHU	AVANT	LUST ZE W L ASFERYCZN
	S-LINE PAKIET ZEWN	WYPOSAŻ TKAN/SKÓRA	

R O B O C I Z N A	BAZA CZASOWA	10 JC=1 RBG	CENA/KL	1 =120.00	PLN/RBG
			CENA/KL	2 =120.00	PLN/RBG
			CENA/KL	3 =120.00	PLN/RBG

NR POZ. PRACY / PRACE NAPRAWCZE POJEDYNCZE SCALONE	KL	JC	OPER.
KOD CZ			CENA

BRAK NR	AKUMULATOR ODŁĄCZYĆ/ PRZYŁĄCZYĆ	2	2	24.00
	OBEJMUJE: RADIO ZAPROGRAMOWAĆ			
44 05 19 00	KOŁO (KOLA) T WYB/WBUD	1	2	24.00
BRAK NR	KLIN ŁACZACY T P WYB/WBUD	3	2	24.00
94 31 55 00)	LAMPY TYL P WYMIENIĆ (WYBUDOWANA)	2	1	12.00
63 69 19 00	NAKŁADKA ZDERZAKA TYL WYB/WBUD	2	7	84.00
	OBEJMUJE: LAMPY TYL WYB/WBUD			
63 69 55 50	NAKŁADKA ZDERZAKA TYL WYMIENIĆ	2	3	36.00
	(NAKŁADKA WYBUDOWANA)			
	OBEJMUJE: SPOILER TYL DOL WYB/WBUD			
66 76 19 50	WNEKA KOLA TYL P WYB/WBUD (KOŁO	2	2	24.00
	WYBUDOWANE)			
72 49 19 00	ŁAWKA SIEDZENIA T WYB/WBUD	2	2	24.00
74 60 19 00)	WYŚCIÓŁKA BOCZ TYL P WYB/WBUD (KANAPA	2	2	24.00
	TYL WYBUDOWANA, AKUMULATOR ODŁĄCZONY)			
70 39 19 00	OSŁONA WSPORNIKA ZAMKA WYB/WBUD	2	2	24.00
	OBEJMUJE: WYKŁADZINA TYL BAGAŻNIKA			
	WYB/WBUD			
70 03 19 05)	WYKŁADZINA P KOMORY BAGAŻNIKA WYB/WBUD	2	3	36.00
	(OPARCIE TYL, NAKŁADKA BELKI ZAMKA, TYL			
	WYKŁADZINY BAGAŻNIKA I KANAPA TYL			
	WYBUDOWANE)			
3482	SCIANA BOCZNA P NAPRAWA	3	5*	60.00

51 01 75 01)	CZESC NADWOZIA KONSERW PRZESTRZ ZAMKN	3	2	24.00
51 01 75 50	ŚCIANA BOCZ TYL P KONSERW PRZEKR ZAMKN	3	1	12.00
	(OPERACJA SCALONA)			

K A L K U L A C J A N A P R A W Y NR 04.01.2018

04.01.2019

L A K I E R O W A N I E (według AZT)

KOD CZĘŚCI	OPERACJA	- 2-WARSTW-METALLIC	JC
2581	NAKŁADKA ZDERZAKA T	LAK.NOW.CZ.ST.1 K1R	11
3482	SCIANA BOCZNA P	ODNOWA LAKIERU	15
1000	szyba boczna zabezp.	szyba zabezp	3*

MATERIAŁ LAKIERNICZY NA CZĘŚĆ

KOD CZĘŚCI	OKREŚLENIE	KOSZT.MAT.
2581	NAKŁADKA ZDERZAKA T LAK.NOW.CZ.ST.1 K1R	428.38
3482	SCIANA BOCZNA P ODNOWA LAKIERU	211.12

KOSZTY ROBOCIZNY LAKIERNICZEJ	JC	OPER.
WSPÓŁCZYNNIK 120.00 PLN/RBG		CENA
CZAS LAKIEROWANIA	29	
PRZYGOTOWANIE PRACA GŁ. METAL	23	
PRZYGOTOWANIE PRACA DOD.TWORZYWO	5	
KOŃCOWA ROBOCIZNA LAKIER 10 JC/RBG :	57	684.00

KOSZTY MATERIAŁU LAKIERNICZEGO	CENA
LAKIEROWANIE NOWEJ CZĘŚCI STOPIEŃ K1R	428.38
ODNOWA LAKIERU	211.12
STAŁA MATERIAŁOWA PRACA GŁ. METAL	112.50
STAŁA MATERIAŁOWA PRACA DOD. TWORZYWO	39.20

C Z E Ś C I Z A M I E N N E CENNIK STAN : 01.12.2018 / 12

KOD CZĘŚĆ	OKREŚLENIE	NUMER KATALOGOWY	CENA
2581	NAKŁADKA ZDERZAKA T	8K9 807 303 B GRU	1974.80
2651	ZEST MOC ZDERZAKA T	8K0 098 627	225.94
3282	LAMPY TYL ZEW P	8K9 945 096 B	812.20
	SYSTEM AUDATEX		STRONA 3

K A L K U L A C J A K O Ń C O W A				PLN	PLN

R O B O C I Z N A BAZA CZASOWA 10 JC = 1 RBG					
RAZEM KL 1	2 JC X	120.00	PLN/RBG	24.00	
RAZEM KL 2	24 JC X	120.00	PLN/RBG	288.00	
RAZEM KL 3	7 JC X	120.00	PLN/RBG	84.00	
RAZEM ROBOCIZNA				396.00
K O S Z T Y D O D A T K O W E					
KONS. PROFILI ZAMKN					
TOTAL CL 3	3 JC X	120.00	PLN/RBG	36.00	
RAZEM KOSZTY DODATKOWE				36.00
L A K I E R O W A N I E					
KOSZTY ROBOCIZNY				684.00	
KOSZTY MATERIAŁU				791.20	
RAZEM LAKIEROWANIE				1 475.20
C Z E Ś C I Z A M I E N N E				3 012.94	
NORMALIA (2.0%)				60.26	
RAZEM CZĘŚCI ZAMIENNE				3 073.20
K O S Z T Y N A P R A W Y B E Z V A T				4 980.40

VAT 23.00 %					1 145.49
K O S Z T Y N A P R A W Y Z V A T				6 125.89

OBJAŚNIENIA:

CENY CZĘŚCI-CENY PRODUC./IMPORT.

NR KATALOG. NIE ZAWSZE NR ZAMÓWIENIA

)=UDZIAŁY CZASU OBJĘTE W INNEJ POZYC

LICENCJA 30926000

(C) ALL RIGHTS TO THE PAINT CALCULATION SYSTEM (AZT Lack) ARE RESERVED BY AZ T AUTOMOTIVE GMBH

* = WPROWADZONE PRZEZ UŻYTKOWNIKA

KN = BEZ KODU CZĘŚCI/NR POZ. CENNIKA

ZAX=CZAS PRACY USTALONY PRZEZ AUDATEX

S T R O N A K O N T R O L N A NR 04.01.2018

04.01.2019

SYGNATURA 4000012584

MARKA AUDI A4 (B8) AMBITON
NUMER VIN WAUZZZ8KXBA013811 NR REJ. KWI78797 KOD TYPU 00 63 14

NR UŻYTK/RZECZOZNAWCY : 309260 30926000 CLASSDIRECT REL 17.10
WERSJA NUMER 50.1710.01

DATA WYLICZENIA : 04.01.2019

KODY WESRSJI WYPOSAŻENIA

- WERSJA WYPOSAŻENIA : A5 F2 F7 F9 H2 H9 I1 I5 I6 J6 K3 L2 L3 L5 L9 M7
M8 O5 P8 Q8 Q9 R5 T4 U2 U4 V6 V8 V9 W5 X1 X5 Y1
Y4

CZĘŚCI ZAMIENNE/LAKIEROWANIE

- RODZ.OPER/NR KODU/INFO : N 1882 LO / N 4202 LO / N 4982 LO / H 3482 LO

STAWKI GODZINOWE

- BAZA CZASOWA : 10 JC=1 RBG
- MECH-BLACH. : 120.00 PLN/RBG 120.00 PLN/RBG
120.00 PLN/RBG
- LAKIEROWANIE - AZT : 120.00 PLN/RBG

KODY WARUNKOWE RF

- KODY AKTYWNE : 51 100.00

CZĘŚCI ZAM.

- DATA CEN CZĘŚCI ZAM. : 01.12.2018
- DATA CEN CZĘŚCI MASTERA: 01.12.2018

LAKIEROWANIE

- RODZ OPER./KOD CZĘŚCI : LE12581 / LI 3482 / L 1000

IŁOŚĆ POZYCJI

- UJĘTYCH : 9
- MUTACJI :

PODSUMOWANIE KALKULACJI

ROBOC: 396.00 DODAT: 36.00 LAK : 1 475.20 CZĘŚ: 3 073.20
NAPR: 4 980.40 VAT : 1 145.49 NAPR: 6 125.89

DANE SZCZEGÓŁOWE :

E 2581 E 2651 I 3482 5 H 3482 E 3282
N 4202 N 4982 N 1882
L 10009 szyba boczna zabezp.szyba zabezp 31
SYSTEM AUDATEX